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Accu-Chek Performa, paski testowe do monitorowania
stężenia glukozy we krwi, 50 sztuk
 

Cena: 39,27 zł

Opis słownikowy

Marka Accu-Chek

Postać test

Producent Roche

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Accu-Chek Performa, paski testowe do monitorowania stężenia
glukozy we krwi, 50 sztuk

Test paskowy Accu-Chek Performa to wyrób medyczny.

Łatwe w użyciu testy paskowe służą do oznaczania stężenia glukozy we krwi.

Przydatne w samokontroli.

Działanie Accu-Chek Performa, paski testowe do monitorowania stężenia glukozy we krwi,
50 sztuk

Do oznaczenia stężenia glukozy we krwi.

Dawkowanie Accu-Chek Performa, paski testowe do monitorowania stężenia glukozy we
krwi, 50 sztuk
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Wskazówka: Jeżeli do glukometru potrzebny jest klucz aktywujący, należy skontaktować się z firmą Roche, aby klucz aktywujący
uzyskać.

Przy zaburzeniach krążenia obwodowego, samodzielne sprawdzanie stężenia glukozy we krwi może nie być właściwym rozwiązaniem.
Proszę skonsultować się z lekarzem.

Umyć ręce w ciepłej wodzie z mydłem. Opłukać i całkowicie osuszyć.
Przygotować nakłuwacz.
Sprawdzić datę ważności testów paskowych na pojemniku z testami paskowymi. Nie używać testów paskowych po upływie ich daty
ważności.
Włożyć test paskowy do glukometru zgodnie z kierunkiem strzałek. Glukometr włączy się.
Pozyskać kroplę krwi za pomocą nakłówacza.
Przyłożyć kroplę krwi do przedniej krawędzi żółtego mokienka tekstu paskowego. Nie nanosić krwi na górną część testu paskowego.
Mrugający symbol informuje o tym, że w teście paskowym jest już dostateczna ilość krwi.

Informacje dodatkowe Accu-Chek Performa, paski testowe do monitorowania stężenia
glukozy we krwi, 50 sztuk

Używać tylko z:

Accu-Chek® Performa
Accu-Chek® Performa Nano
Accu-Chek® Performa Combo
Accu-Chek® Performa Insight
Accu-Chek® Performa Solo

Stężenie galaktozy we krwi > 15 mg/dL (> 0,83 mmol/L) prowadzi do błędnego zawyżenia wyników pomiarów stężenia glukozy.
Próbki lipemiczne (triglicerydy) > 1800 mg/dL (> 20,3 mmol/L ) mogą prowadzić do zawyżenia wyników pomiaru stężenia glukozy.
Dozylne podanie kwasu askorbinowego prowadzące do stężenia kwasu we krwi na poziomie > 3 mg/dL (> 0,17 mmol/L ) spowoduje
zawyżenie wyników pomiaru stężenia krwi.
Przy zaburzeniach krążenia obwodowego nie zaleca się pobierania krwi kapilarnej ze standardowo używanych miejsc, ponieważ istnieje
możliwość, że fizjologiczne stężenie glukozy nie zostanie prawidłowo określone. Dotyczy to takich przypadków jak: znaczne
odwodnienie spowodowane kwasicą keronową w przebiegu cukrzycy lub zespołem hiperglikemiczno-hipermolalnym, niedociśnienie,
wstrząs, zdekompensowana niewydajność serca klasy IV wg NYHA lub miażdżyca tętnic kończyn dolnych.
Wartość hematokrytu powinna mieścić się w przedziale 10-65%. Proszę skonsultować się z lekarzem, jeżeli wartość własnego
hematokrytu jest nieznana.
System jest przetestowany do stosowania na wysokości do 309 metrów.
Przydatne w samokontroli.
Produkt należy stosować zgodnie z jego przeznaczeniem.
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